At Martino Bonacinae de Sacr. disp. 5. q. 7. punct. 4. §. 2. 3. 5. contraria opinio probabilis etiam videtur; nam verba in subilio apposita, quod Regulares possint elegere Confessarium ab Ordinario approbatum, non intelligenda sunt priuatiū, quasi Summus Pontifex velit priuare penitentem iure suo, quo potest confiteri Sacerdos approbat à suo Prelato, sed potius intelligenda sunt cumulatiū, & ampliatiū in fauorem ipsius penitentis, vt non solum possit confiteri suo Parochio, aut alteri Sacerdoti, sicut poterat ante Iubilæum, verum etiam possit alium quemlibet Sacerdotem approbatum ab Ordinario eligere, quamvis ante Iubilæum non posset illi confiteri. Adde, quod si contraria opinio esset sequenda, sequeretur multis defraudari subilio cum multa extent Religiosorum monasteria, in quibus nullus Confessarius ab Episcopo loci approbatum reperitur aut saltem sequeretur cogi Religiosum de claustris exire ad emendandum sibi Confessarium quod non videtur iuxta benignam Summi Pontificis intentionem. Hæc Bonacina, & alij.

RESOL. IX.

An Religiosi tempore Iubilæi possint eligere Confessarium non approbatum ab Episcopo, sed approbatum à Prelato Regularium? Et an sententia huius questionis procedat quoad Novitios? Et an tempore Iubilæi Religiosi possint sine Superioris licentia, 1. V.

N RESOL.

RESOL. X.

An quicunque Confessarius ab Ordinario approbatuſ posſit tempore Iubilai absoluere Moniales a peccatis, vel a casibus, & censoris reſervatis? Ex part. 3. tract. 2. Ref. 129.

Et ad literam ibi in tract. 4. Ref. 153. aliaſ 154. Sed hic vna tantum Ref. transcribitur.

Sup. hoc in §. 1. Ref. seq. &
in 10.7. tr. 1.
Refol. 348 §.
sed difficultas.

Affirmatiuam sententiam docet Bonacina de Sacram. diſp. 5. q. 7. punt. 4. §. 1. n. 22. in fine. 2. Sed aduersus illum influrgit Faustus de Iubilao, l. 4. q. 7. 78. & Alphonſus de Leo, etiam de Iubilao, part. 2. q. 9. n. 15. Quia Confessarii prohibitus est acceſſus ad Monasteria Monialium, & ideo Roman. Pontifex non intendit dare iurisdictionem illi Sacerdoti, qui habet aliquod impedimentum. Hinc in praxi rationabiliter obliteratur pro bono regimine Monialium, quod dum virtute Iubilai habent Moniales facultatem eligendi sibi Confessarii, tenetur deſignare Confessarium Ordinario ipsarum, & ſolent Abbatillæ congregare Moniales, & ab eis habere votum quoſnam Confessarios gratos habeant: & ſic nominant tres, quatuor, vel plutes, quotum nomina mittunt ad eorum Ordinariū, utrāq; eo omnes, vel propter eī libererit, approbentur, & impertiatur eis licentiam accedendi ad Monasteria; ſic enim Ordinarij ſciant personas, accedentes volentes ad Monasteria, ne ſub praetextu earundem licentiarum, accedentes ad vana colloquia facienda, & non ad audiendas confeſſiones Monialium; cum omnis confeſſio intelligatur facta in aedificationem, non autem in destructionem Regularis obſeruantia. Et hæc omnia notat, & docet noſter Molſeſius in ſum. tom. 1. tract. 7. cap. 6. num. 31. & poſt illum Ioannes Suarez in Enchiridio, caſ. confeſſ. lib. 5. ver. Indulgentia, ſeptem Iubilai.